
 

Via dei Taurini, 19 - 00185 Roma 
Tel: +39 06.4993.3890/2999 
Fax: +39 06.4993.7670 
Email: cid.ethics@cnr.it    
Sito web: www.cnr.it/it/ethics 

 
PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DI MERITO E NOMINA DEL VINCITORE 

Avviso di selezione n. 02/2024/CID Ethics/Post Dottorale 

LA COORDINATRICE 

VISTO l’Avviso di selezione n. 02/2024/CID Ethics/Post Dottorale, con il quale è stata indetta una pubblica 
selezione per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 
progetto di ricerca EU-JAMRAI 2 - Project 101127787 (DSB.AD014.011) CUP I85E24000030006 - Centro 
Interdipartimentale per l’Etica e l’Integrità nella Ricerca; 

VISTO il Provvedimento di nomina Commissione esaminatrice, prot. n. 56141 del 26/02/2025; 

VISTI i verbali delle riunioni della Commissione esaminatrice e, in particolare, il verbale n. 3 del 21/03/2023, 
con le risultanze della graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità del procedimento di selezione; 

DISPONE 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito formulata dalla commissione: 

Dott.ssa Chiara CRICO, punteggio totale 92/100 

E NOMINA 

la Dott.ssa Chiara CRICO vincitrice della selezione di cui alle premesse. 
 
Il presente provvedimento viene reso pubblico in modalità telematica sulla pagina del sito Internet 
www.urp.cnr.it. 
 
 

LA COORDINATRICE 
Centro Interdipartimentale 

per l’Etica e l’Integrità nella Ricerca 
 


		2025-04-04T15:36:02+0200
	Cinzia Caporale




